Rua Profcssor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@camaradeartcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wwtt'.camaradearaco badaserra.so.sov.br

CNPJ: ó0.1 13.l 72l000l4t

tNDlcAÇÃo N' ç5'l tzt

Fone: 0lí32t1-1613

Fone: 015-9981[4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICO ao
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR,
competente. no sentido de:

Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
as providências necessárias, junto ao setor

Incluir em seu planejamento a aplicação de asfalto na Rua
Padre Vicente Hypnarowski, região central do município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitaçâo tem como objetivo, atender pedidos feitos por
muitos munícipes a este Vereador, a fim viabilizar o trânsito de veículos e de pessoas no
local.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 09 de Setembro de 2.021.

RICHA EA DE OLIVEIRA
(N NE)

VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra